2023工程外包合同范本
甲方：(身份证号：)乙方：(身份证号：)
为保证顺利完成施工任务，本着平等互利相互协作的原则，经甲、乙双方共同协商，甲方将天全县始阳镇搅拌站部分工程承包给乙方组织人员进行施工，经双方共同协商达成如下协议：
一、承包范围
乙方承包天全县始阳镇搅拌站C20砼、堡坎、砌砖等全部工程任务内容。
二、工程项目单价
1、C20砼：
2、堡坎：元每立方米(包工包料)
3、砌砖：元方米(包工包料)
本工程为双胞，即包工包料。如有增加项目，另行计价。
三、安全质量保证
1、为保证该工程顺利完工，乙方在施工中必须严格按照建筑施工安全守则及有关安全、质量的标准执行，并保证该工程质量验收合格。如因乙方施工质量造成返工，由乙方承担所有返工费用。
2、乙方所有施工人员必须服从现场管理人员的安排和指挥，施工中所发生的所有安全事故由乙方全部承担，甲方不承担任何责任。
四、工期保证
由于该工程工期短，在保证工期和质量安全的前提下，乙方应合理组织人员配合施工，不得无故拖延工期。
五、工程款支付
完工验收合格后，甲方一次全额支付。
六、工程变更
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字后生效，待工程完工结清后作废。
甲方：
乙方：